

OULUN VESIMIEHET RY

30.03.1989

## TOIMINTAKERTOMUS 1988

Kulunut kausi oli seuramme historiassa 11:s. Mennyt vuosi oli sukellustoiminnan kannalta hieman vaisuhko, johtuen Victorian pitkään kestäneestä perusteellisesta remontista ja hylkyleirin peruuntumisesta.

Jäsenistö           Jäsenmäärä oli vuoden lopulla 102; joista naisia 13 ja miehiä 89.

Johtokunta	Johtokunnan kokoonpano oli seuraava:
	Moilanen Oili                   puheenjohtaja
	Luukinen Aulikki               sihteeri
	Leviäkangas Juha               johtokunnan jäsen
	Rautio Kyösti                   "
	Savela Arto                     "
	Hietaharju Pentti               "
	Savela Keijo                    "
	Seppänen Kari                   "
	Mäklin Risto                    varajäsen
	Sahakari Jukka                 "
	Sirviö Pekka                    "

Tiedottajana toimi Laakso Birgitta.

## Kokoukset

## Kevätkokous

Kevätkokous pidettiin Pohjois- Pohjanmaan Museolla, Ainolassa 20.04.1989. Läsnä oli 26 seuran äänioikeutettua jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisten asioiden lisäksi:

- seuran rahatilanteen kohentamista
- suunniteltiin Norjan leiriä.
- puhuttiin Victorian kuljetusoikeudesta ja huolloista

## Syyskokous

Syyskokous pidettiin 15.10 Pizzeria La Cantinettassa. Paikalla oli 16 seuran äänioikeutettua jäsentä siippoineen.

Puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Moilanen Oili.

Erovuoroisten jäsenten: Leviäkangas Juha, Rautio Kyösti, Savela Arto tilalle valittiin: Nikurautio Hannu, Toijonen Jukka ja Savela Arto.

Varajäseniksi valittiin: Kauppila Jukka, Manninen Ahti ja Leviäkangas Juha.

Laakson Birgitan jäätyä mammalomalle tiedottajan touhuja valittiin jatkamaan Valta Mervi.

Tilintarkastajiksi valittiin Tervo Helena ja Haataja Pekka sekä heidän henkilökohtaisiksi varamiehikseen Tervo Tuomo ja Orell Hannu.

VAPEPA:n yhteyshenkilöksi lupautui Leviäkangas Juha.

Urheilusukeltajainliiton syyskokoukseen valittiin edustajiksi Moilanen Oili ja Toijonen Jukka.

Kokouksessa päätettiin nostaa liittymis- ja jäsenmaksuja seuraavasti: Liittymismaksu 170:--, jäsenmaksu 160:- ja hallijäsenmaksu 150:-.

Kokouksessa pohdittiin mm. aktiivisten seuralaisten palkitsemista; palkintoa ja sen jakoperusteita.

Orellin Hannun aloitteesta perustettiin Victorian kunnosapitorahasto, johon on tarkoistus kerätä varoja firmoilta ja myöskin yksityiset henkilöt voivat tehdä lahjoituksia tilille.

Virallisen ohjelman jälkeen vuorossa oli murkinointia ja muuta mukavaa.

### Johtokunnan kokoukset

Johtokunta kokoontui kuluneena vuonna yhteensä 9 kertaa. Käsiteltäviä asioita oli mm:

- kouluttajien puute
- aktiivisten seuralaisten palkitseminen
- taloudenhoitajan tehtävien siirtyminen osittain Aulikki Luukiselle
- seuran huolestuttava taloudellinen tilanne

### Koulutus

#### Laitesukelluskurssi

Kurssi pidettiin Pekkalan Jompen valvonnassa syys- ja joulukuun aikana. Kurssille osallistui 17 henkilöä. Koko kurssin ajan oli pula kouluttajista.

#### Muu koulutus

Nikurautio Hannu osallistui Rovaniemellä järjestetyille yhden tähden kouluttaja kursille 04.09.

SUSL:n kouluttajapäivät pidettiin 03.-04.12 Hotelli Arinassa ja seurastamme oli paikalle ilmaantunut kiitettävä joukko osanottajia.

SVUL järjesti 30.10.-01.11. urheiluseurojen puheenjohtajille koulutusristeilyn Turusta Tukholmaan. Koulutus tapahtui Nuori-Suomi-ohjelman puitteissa ja seuramme edustajana toimi Moilanen Oili.

### Sukellustoiminta

#### Uimahallivuorot

Hallivuorot pyörivät kahdesti viikossa, torstaisin ja sunnuntaisin. Harjoituksissa kävijöitä on riittänyt.

### Sukellustoiminta avovesissä

#### Jäänallesukellus

Jään alle sukellettiin 19.03. Karppisen Matin johdolla Valkeisjärvelle.



### Rokuuan leiri

Rokualle, NMKY:n majalle kokoonnuttiin kuluvan vuoden aikana kahdesti.

27.-29.05. järjestettiin perinteinen kurssilaisten avovesileiri ja samalla kauden avaus. Osanottajia oli runsaasti ja ohjelmaa riitti.

Toisen kerran Rokualle reissattiin syksyllä, 23.-25.09. Sukelluskauden päättymistä juhlittiin yösukelluksilla ja muulla mukavalla. Laitisen Joukon valvonnassa suoritettiin myös luokkakokeiden avovesiosuuksia.

### Hylkyleiri

Perinteinen hylkyleiri jäi osanottajien vähyyden vuoksi järjestämättä.

### Norjan leiri

Norjan leiri järjestettiin jälleen Bodössä 30.07.-07.08. Sukeltajia perheineen oli kokoontunut paikalle tosi runsaasti ja tekemistä ja näkemistä riitti. Suhteitakin saatiin luotua tulevia vuosia silmällä pitäen paikalliseen sukeltajaan, joka opasti sukeltajiamme mm. hyllyille Hän lupasi järjestää opastusta ja majoitusta tulevinakin vuosina. Leirin aikana ilmeni pahoja laiminlyöntejä turvallisuuden suhteen ja asia onkin saatava kuntoon.

### Victoria

Victorialla tehdyt reissut jäivät vähäisiksi veneen remontin takia, mutta loppukesästä sentään päästiin tarkistamaan joidenkin hylkyjen kunto.

### Muu sukellustoiminta

#### Uimarantojen puhdistus

Rantojen puhdistus saatiin jälleen suoritettua Karppisen Matin ja muiden ahkerien sukeltajiemme voimalla. Kaupungin rantojen lisäksi saimme puhdistustöitä Kiimingin kunnalta ja Kemiralta.

## Painekammio

Palolaitoksen painekammiossa pääsivät käymään uudet kurssilaiset ja muutkin asiasta kiinnostuneet.

## Muu toiminta

## Kerhoilta

Kerhoiltoja vietettiin Ainolan museolla kahteenkin otteeseen.

Toinen pidettiin 17.02. jolloin puhuttiin mm. sukellus-turvallisuudesta ja suunniteltiin tulevaa.

16.12. järjestetty kerhoilta oli varattu kurssilaisten teoriakokeiden palauttamiseen ja seuramme toiminnan esittelyyn.

## Victorian kunnostus

Victoria kävi läpi perusteellisen remontin, jolloin mm. veneen moottori vaihdettiin. Pääorganisaattorina toimi Hietaharjun Pentti, joka muun talkooväen tavoin, uhrasi lähes kaiken vapaa-aikansa, tunteja laskematta seuran hyväksi. Talkooväestä oli jälleen puute.

## SVUL:n suurkisat

SVUL:n Pohjois-Suomen piirit järjestivät Oulussa urheilutapahtuman, jonka aikana esiteltiin eri harrastus- ja urheilumuotoja ihmisille. Myös Vesimiehillä oli oma lajiesittelynsä Raatin hallilla, jonka suunnitteli ja toteutti Jorma Pekkala.

## Talous

Seuran talous oli horjuva ja huonoa rahatilannetta jouduttiin väliaikaisesti paikkaamaan jopa vekselillä.

## Hankintoja

Suurimmat hankinnat koskivat Victorian remonttia, johon hankittiin mm. uusi moottori ja lämmitin.